
Zapraszamy  do  wypełnienia  ankiety,  która  pomoże  w  opracowaniu  strategii
rozwoju  elektromobilności  dla  Gminy  Nysa.  Na  Państwa  sugestie  zawarte  w
ankiecie czekamy do dnia 14.02.2020 r.  Dzięki niej lepiej poznamy preferencje
związane z mobilnością miejską.

Gmina Nysa w ramach naboru programu priorytetowego GEPARD II – transport niskoemisyjny
Część  2)  Strategia  elektromobilności,  finansowanego  ze  środków  Narodowego  Funduszu
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  otrzymała  dofinansowanie  w  formie  dotacji  na
opracowanie  „Strategii  rozwoju  elektromobilności  dla  Gminy  Nysa”.

Celem Strategii jest ochrona zdrowia mieszkańców i poprawa jakości ich życia poprzez
ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza z transportu drogowego, uciążliwości
akustycznej transportu oraz poprawa komfortu podróży na terenie gminy. Strategia rozwoju
elektromobilności jako dokument wielokierunkowy, przede wszystkim umożliwi zdefiniowanie
obszarów problemowych, określi zagrożenia i wskaże możliwe do przeprowadzenia działania
prowadzące do rozwoju elektromobilności w Gminie Nysa, z perspektywą do roku 2040.

Prace nad przygotowaniem „Strategii rozwoju elektromobilności dla Gminy Nysa” rozpoczęły
się  od  spotkania  w  dniu  30  stycznia  br.  z  przedstawicielami:  Wodociągów i  Kanalizacji
„AKWA” Sp. z o.o., Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie, Miejskiego Zakładu Komunikacji w
Nysie, Nyskiej Energetyki Cieplnej -Nysa Sp. z o.o., Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej
Ekom Sp.  z  o.o.,  Przedsiębiorstwa  Komunikacji  Samochodowej  w  Nysie  Sp.  z  o.o.  oraz
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nysie.

Kolejny  etap  opracowywania  Strategii  przewiduje  przeprowadzenie  ankiety  wśród
mieszkańców  gminy.

Wypełnij ankietę

Ankieta dostępna jest w formie elektronicznej, ale można ją również pobrać z
załącznika w formie papierowej i złożyć w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Nysie.

Państwa opinie są dla nas bardzo ważne, z góry dziękujemy za poświęcony czas i wypełnienie
ankiety. Zachęcamy również do śledzenia kolejnych informacji o postępie w przygotowaniach
strategii.

https://www.interankiety.pl/i/KQwzZn3E
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